
 
 
 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Dodávka přístroje na SCFE 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1704.html  

Identifikace projektu: FW06010688 

 

Název zadavatele: Národní Centrum Tkání a Buněk a.s. 

Sídlo zadavatele: Dr. Slabihoudka 6232/11, Poruba, 708 00 Ostrava 

Zastoupen: Ing. Petr Koška, MBA, předseda představenstva 

IČO: 28338766 

DIČ: CZ699003567 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1704.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka nového přístroje na SCFE (Superkritická fluidní extrakce), 

upraveného pro zpracování lidských tkání a buněk, včetně extrakčních nádob vhodných pro zpracování 

kožních štěpů, nervů a amniové membrány (dále jen „předmět veřejné zakázky“).  

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

4 780 000,- Kč bez DPH 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových 
cen 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  Ing. Miroslav Krejčí 

Sídlo Vlkova 2365/5, Líšeň, 62800 Brno 

Zastoupení 
Ing. Miroslav Krejčí 

majitel 

Právní forma 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

IČO 62082833 

Nabídková cena v Kč bez DPH 4 780 000,- 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  Ing. Miroslav Krejčí 

Sídlo Vlkova 2365/5, Líšeň, 62800 Brno 

Zastoupení 
Ing. Miroslav Krejčí 

majitel 

Právní forma 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

IČO 62082833 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

I. 

Dne 2. 1. 2024 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ 

v souladu s § 53 odst. 1 ZZVZ zahájeno zjednodušené podlimitní řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 

Nabídky měly být podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 23. 1. 2024, 

10:00 hodin.  



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

V rámci stanovené lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel 1 nabídku. 

Zadavatel ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svém jednání (dále jen „jednání“) provedla 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. 

 

II. 

Komise na svém jednání provedla posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

v zadávacím řízení, ze kterého vyplývají následující skutečnosti: 

Posouzení kvalifikace: 

A. Základní způsobilost 

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Čestné prohlášení dle čl. 5 písm. A Krycího listu 

nabídky 

Čestné prohlášení v Krycím listu nabídky ze dne 

19. 1. 2024, podepsané Ing. Miroslavem Krejčím 

B. Profesní způsobilost 

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Čestné prohlášení dle čl. 5 písm. B bod i. a 

ii. Krycího listu nabídky 

Čestné prohlášení v Krycím listu nabídky ze dne 

19. 1. 2024, podepsané Ing. Miroslavem Krejčím 

Posouzení nabídky: 

Účastník ve své nabídce předložil Technickou specifikaci v souladu s přílohou č 3 zadávací dokumentace, 

která ve všech ohledech splnila požadavky zadavatele.  

Účastníkem nabídnuté hodnoty kritérií hodnocení splnily požadavky zadavatele: 

- v rámci kritéria „Termín dodání“ účastník nabídnul 18 týdnů, čímž splnil požadavek dle čl. 5 odst. 2 

písm. B zadávací dokumentace. Dále účastník doložil harmonogram realizace, který rovněž splnil 

požadavky zadavatele. 

- V rámci kritéria „Zkušenosti účastníka“ účastník předložil celkem 10 zkušeností, přičemž všechny 

splnily požadavky dle čl. 5 odst. 2 písm. C zadávací dokumentace a dle přílohy č. 5 zadávací 

dokumentace. 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny (dále jako „MNNC“): 

Při posouzení MNNC ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, komise v souladu s § 113 ZZVZ konstatovala, 

že nabídka účastníka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Hodnocení nabídek: 

Komise měla dále v souladu provést hodnocení doručených nabídek. Vzhledem k tomu, že zadavatel 

obdržel jedinou nabídku, komise hodnocení v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ neprováděla.   

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Poddodavatelé nejsou známi. 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Zadavatel v souladu s § 36 odst. 8 ZZVZ poskytl přílohu č. 3 této zadávací dokumentace – Technickou 

specifikaci účastníkům bezúplatně až na základě žádosti dodavatele o její poskytnutí (dále jako „žádost“). 

Tato žádost musela být doručena osobě zastupující zadavatele prostřednictvím e-mailové zprávy, 

elektronického nástroje E-ZAK nebo prostřednictvím datové schránky a musela obsahovat řádně 

vyplněnou Dohodu o mlčenlivosti, ochraně informací a zákazu jejich zneužití, která byla přílohou č. 4 

zadávací dokumentace (dále také jako „Dohoda o mlčenlivosti“), originálně elektronicky podepsanou 

osobou oprávněnou zastupovat dodavatele (popř. úředně ověřenou elektronickou kopii podepsané 

Dohody o mlčenlivosti). Na základě takto doručené žádosti poskytla osoba zastupující zadavatele 

dodavateli požadovanou přílohu zadávací dokumentace, a to do 3 pracovních dní od jejího doručení e-

mailovou zprávou, elektronickým nástrojem E-ZAK nebo datovou schránkou.  

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

V Brně dne 27. 2. 2024 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Radek Hlaváček 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2024-02-27T13:19:11+0100
	Radek Hlaváček




